Ortgtnale : E. 31. 
1 q uam è nell' inter!tneo. 

704. Pozzeveri (Lucca), 23 Marzo 1111. 
A. MCXI, x kal. apr., ind. 1v. Ego l\ioron tus f. b. m. 

Tenni per anc [car]tula pro anime mee etremedium et pro reme-
dium anime Tenni [ge)nitori meo et de genitrice mea otfero tibi 
eccl. et mo[ n.] Domini et S. Petri, qui est constructa et edificata 
sito l. et fin. Putieuli, ubi Petrus abbas preesse videtur, medie-
tatem de omnia ex omnibus terris et rebus, quam abeo in I. et 
fin. l\fontecbio per alodo et per proprietatem. Offerre prevideor, 
ut ab odierna die in ipsius ecc!. et mon. suisque rectoribus in 
eorum sint im potestatem eas abendi et usumfructuandi. Pena du-
pli. Act. in suprascripto 1. et fin. Putieuli. S. m. llforonti. 
S. m. Albertini de suprascripto l\fontecbio f. b . m. Bonii t . S. m. 
Boni f. b. m. Iobanni t. S. m. Pociori f. b . m. Rusticbi t. Si-
gefredus not. imp. 

Ortgtnale : S. 142. Dopo la sottoscriz·f.<me del not. segu.e dt mano dello 
stesso Sigefredus: [Ego M)oronto volo et comfirmo alla medietatem, quam ego 
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retlneo [ ... ] ve! suorum eredum aliquando mortui fuerint sine ( ... ] ex omnibus 
terris et rehus re•;ertat im proprlet(atem] ad pars suprascrlpta ecci. et mon. 
sulsque rectorìbus. Et pensiono omni anno lm mense aug. retdere debeat 
ad pars ecci. et mon. tres star. de grano, ad star. Vicalese, vel sol. tres de 
den. Luc. 

705. Pieve S . Paolo (Lucca), 5 Luglio 1111. 
A MCXI, m non. iul. , ind. xv . Ego Anse l mus f. qd. Ste-

fani, quia tu Berardus presb. et rcctor et custode ospitali S. Mar-
tini, que est sito infra civ. Luc. prope suprascripta eccl., dedisti 
michi meritum, anulum unum auri, per banc paginam repromicto, 
ut deinceps in antea onni anno in mense iul. aut in mense aug., 
ego vel meis eredibus dare abeo tibi vel ad tuis subcessor ibus, 
de grano bono sicco star. xx et inter milio et fave star. xvin, 
t-0to ipso labore bono siccho, ad iusto star. venditorio de civ. Luc., 
s i recipcre volueritis. Pena : arg. sol. XL den. suprascripte civ., 
et insuper quinque petiis de terris, q. sunt in l. et fin . Tassin-
g(n)ano; una esse videnu· prope cçcl. S. i\largarite, secunda dici-
tura Xoceto, tertia d. a Limite, quarta d. in l sula, quinta esse 
videtur prope u . d . a Casa Prandi. .A.et. prope eccl. et plebe 
S. Pauli. S. m. Anselmi. S. m. Brnichi f . qd. Angeli et l\Iar-
tini f . qd. lohanni tt. S. m. Pagani f. qd. Stefani et Bonio f. qd. 
lohanni tt. Bonfilius not. regis. 

Ortgtnale: D. 69. 

706. Pozzeveri (Lucca), 21 Agosto 1111. 
A. xu kal. sept., ind. IV. Ego V u i 11 a, lege Ro-

mana vivente, filia b. m. Angeli per anc cartula pro anime mee 
etremedium et pro rcmedium anime de qd. genitori meo et de 
genetricc mea et dc Andrcc g. meo offoro tibi ecci. et mon. Do-
mini et S. Petri, qui est constrncta et edificata sito l. et fin. u. 
d . Potieuli, ubi Petrus abbas preesse videtur, tres petiis de terris, 
quod sunt vineis et olivetis insimul, quam abco in l. et fin . Oum-
pito u. d. Vallclustri; una pctia tenPutes : uno capo cum uno lato 
in via plubica, alio cnpo cum alio lato in terra S. Marie a Ponte 
et in terra Magi; secunda, in ipso l., tenentes : uno capo in via 
plubica, ulio et uno lato in tena. suprascripte S. Murie et Magi, 
alio lato in terra Rcghi; tertia tcnentes : uno capo cum 
uno lato in terra suprascriptc S. et alio capo in terra 
Gerardinga, alio lato in terra Enrighi qù. Sigesfredi. Has tres 
petiis una cum omnibus aliis casis et tcrris et rebus meis, quas 
modo abeo aut in antca adquisicro, offerre prevideor, ut ab odierna 
die in ipsius ecci. et mon. suisque r ectoribus in eorum sim pote-
statem cas abendi et usumfructuandi. Pena dupli. Act. in l.